
Charakteristika: Polyuretan (PU) naší výroby 

nabízí dobrou kombinaci odolnosti vůči olejům 

či jiným látkám a mechanických vlastností. V 

rámci výrobního procesu dbáme na důsledné 

dodržování výrobních postupů. Díky tomu 

můžeme garantovat dobrou životnost dílů a 

výborné mechanické vlastnosti. Veškeré díly 

z polyuretanu mohou pracovat při značném 

rozsahu teplot, a to od  –30 až do +110°C. 

Standardní materiál jsme schopni vylepšovat o 

aditiva zvyšující odolnost abrazi, UV odolnost, 

odolnost vůči hydrolýze, samozhášivost nebo 

antibakteriální a antistatické vlastnosti.  

 

Polyuretan dodáváme jako polotovar pro další 

zpracování (tyče, trubky, desky, bloky), finální 

litý výrobek (do forem) nebo obrobený finální 

výrobek. 

 

Dodací lhůty: Záleží především na velikosti 

série a náročnosti výrobků. Naše standardní 

dodací lhůta bývá vzhledem k procesu tuhnutí 

cca 5 týdnů. Při výrobě na sklad jsme schopni 

v havarijních situacích dodat okamžitě (24h). 

 

 

 

 

 

 

 

 
V důsledku důrazu na bezpečnost vzniká potřeba 

investic do výzkumu inovativních materiálů, které 

jednak umožní kontrolu nebo zcela zabrání 

kritickému faktoru v potravinářství, možnosti 

kontaminace. Výsledkem je vznik speciálních 

PTFE materiálů, na které se vztahuje průmyslový 

patent a které především významným způsobem 

eliminují klíčová rizika. 

TRH POTRAVIN A NÁPOJŮ 
 

Čistota a stabilita v potravinářském průmyslu se 

zaručeně promítá do kvality potravinářských 

výrobků určených pro konečné spotřebitele, které 

vycházejí z kvality použitých materiálů při výrobě 

při zachování bezpečnosti výrobních procesů. 

Veškeré průmyslové procesy a postupy musí 

v potravinářském odvětví splňovat nejpřísnější 

mezinárodní normy a chránit tak lidské zdraví.  

° 50 až 60° ShD) 


